

Formularul nr. 3

Obiectivul: 2019 / Reparatia drumului public local

Obiectul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita

Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita

Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-22

Valoarea de deviz 427 203,690 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	36	57,66	2075,76
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	105,75	57,66	6097,545
3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	75	57,66	4324,5
Total manopera						12497,805
Materiale						
1	1.11100010001 31E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	141	914,0428	128880,035
2	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	75,225	914,0428	68758,87
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	152,4	190,5625	29041,725
4	1421102200000	Nisip bitumat	t	4,5	835,6428	3760,393
5	2320322600040 1	Bitum	t	1,3905	10030,8	13947,827
6	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	8,625	6,9444	59,895
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	16,5	6,9444	114,583
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6	14,6604	87,962
Total materiale						244651,29
Utilaj						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,405	300	121,5
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,14	450	3213
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	11,25	333,33	3749,963
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	37,41	333,33	12469,875
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	11,25	500	5625
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,6	250	150
Total utilaj						25329,338
Total						282478,433
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		2812,006
Total						285290,439
Cheltuieli de transport				7,0000%		15192,187
Total						300482,626
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		4340,625
Total						304823,251
Cheltuieli de regie				14,5000%		44199,371
Total						349022,623
Beneficiu de deviz				2,0000%		6980,452
TOTAL Deviz faraTVA						356003,07
Total						356003,07
TVA				20%		71200,62
TOTAL Deviz						427203,69

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"
Investitor: Consiliul Raional Rezina
Obiect: L205 G41 - Mateuti - Bosernita

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2			3,513
						2,883
1.1	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	57,66	2,883
1.2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	450	0,63
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и запирания)	m3			352,861
						17,298
2.1	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	190,5625	242,014
2.2	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,05	14,6604	0,733
2.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,3	57,66	17,298
2.4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450	18,9
2.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de	h-ut	0,218	333,33	72,666
2.6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,005	250	1,25
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия)	t			10421,724
						0
3.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10030,8	10331,724
3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	300	90
4	DB12B	Strat de legatura de criblura, executat la cald, cu asternere mecanica (Связующий слой из каменной крошки, выполненный горячим способом, механизированной укладкой).	t			992,557
						23,641
4.1	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	1,003	914,0428	916,785
4.2	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	0,115	6,9444	0,799
4.3	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,41	57,66	23,641
4.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de	h-ut	0,044	333,33	14,667
4.5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,044	333,33	14,667
4.6	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,044	500	22
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			10421,724
						0
5.1	23203226000401	Bitum	t	1,03	10030,8	10331,724
5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	300	90

6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			97,57
						2,883
6.1	1.1110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	914,0428	85,92
6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	835,6428	2,507
6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	6,9444	0,076
6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	57,66	2,883
6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de	h-ut	0,0053	333,33	1,767
6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	333,33	1,767
6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	500	2,65

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Formularul nr. 7

Obiectivul: 2019 / Reparatia drumului public local

Obiectul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita

Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita

Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2019-04-22

Valoarea de deviz 427 203,690 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до глубины 5 см, автогрейдером, включая восстановление профиля).	m2	1500	3,513	5269,5
					2,883	4324,5
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания).	m3	120	352,8613	42343,36
					17,298	2075,76
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,9	10421,724	9379,552
					0	0
4	DB12B	Strat de legatura de criblura, executat la cald, cu asternere mecanica (Связующий слой из каменной крошки, выполненный горячим способом, механизированной укладкой).	t	75	992,5572	74441,788
					23,6406	1773,045
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,45	10421,724	4689,776
					0	0
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1500	97,5696	146354,457
					2,883	4324,5

Total		282478,433
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	2812,006
Total		285290,439
Cheltuieli de transport	7,0000%	15192,187
Total		300482,626
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4340,625
Total		304823,251
Cheltuieli de regie	14,5000%	44199,371

Total		349022,623
Beneficiu de deviz	2,0000%	6980,452

Total General fara TVA		356003,07
TVA (20%)		71200,62
TOTAL GENERAL		427203,69

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Director general Cucereno A. [Signature]

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)